(12 Februarie n.) a. c , la 3 ore d. a.,
în biserica gr.-or română din Dobra Multe fe
licitări.

— Necro log . Subscrişii cu durere adâncă
anunţăm trecerea la cele eterne a iubitului nostru
fiu, soţ, frate şi cumnat Florian Tiurbe, paroh
gr-or. în F.-Oşoroheiu. întâmplată la 22 Ianuarie
(4 Februarie) 1906 în etate de 30 ani. înmormân
tarea defunctului s'a făcut Marţi în 24 Ianuarie
(6 Febr.) d. m. la 2 ore, în cimiterul din F.-Oşor-
heiu. Odihnească în pace! Văd. Floare Tiurbe ca
mamă, Juliana născ.